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ANSLUTNING TILL
NÄTSPÄNNING

230V 50Hz

33.6

Artikelnr.        Benämning

E70 279 85    TULO FLAT 400 3K/4K/5K
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3000K 4000K 5000K Switch för inställning av färgtemperatur är placerad inuti armaturen.
Inställningar skall göras i spänningslöst tillstånd.
Inställningar är 3000K / 4000K / 5000K. Fabriksinställning är 3000K.
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SÄKERHETS- INSTALLATIONSANVISNINGAR
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Sonepar Sverige, 191 83 Sollentuna

Read these instructions carefully before commencing installation and retain for future reference. The luminaire should
be installed by a licensed electrician and in accordance with local regulations. Make sure that the power is off before
installation or maintenance. Install as described in this manual. To maximize life span, install the luminaires and the
drivers as far away from heat sources as possible and in a well ventilated area. Use the supplied cable and driver for
best function and safety.

NOTE: The light source in this luminaire may only be replaced by the manufacturer or by qualified personnel designated
by the manufacturer. Never regulate the power on the secondary side, this can damage or destroy the LED. Faulty
installation may void warranty.

Läs dessa instruktioner före installationen påbörjas och lämna den vidare till brukaren av anläggningen. Armaturen
bör installeras av behörig installatör och enligt gällande föreskrifter. Se till att spänningen är frånslagen före
installation eller underhåll. Installera armaturen enligt dessa instruktioner. För att maximera livslängder, placera
armatur och drivdon långt ifrån värmekällor och i ett väl ventilerat utrymme. Använd medföljande kablage och drivdon
för bäst funktion och säkerhet.

OBS: Ljuskällan i denna armatur får endast bytas av tillverkaren eller av tillverkaren utsedd kvalificerad personal.
Strömmen får aldrig regleras på sekundärsidan, detta kan skada eller förstöra lysdioden. Felaktig installation kan
häva garantiåtagande.

SAFETY AND INSTALLATION INSTRUCTIONS
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TULO Flat 400 S CCT 3K
 500

Armatur mA Systemeffekt (W)Ljusflöde (lm)
1750
2150 600

17.51800

ON

1 2 3 4 5 6 7 8

Fabriksinställning*
ON
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17.5
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21
17.5

2200
1830
2250

Detekteringsområde.

Tid: Hur länge armaturen ligger
kvar på 100% ljus efter sista
detekteringen.

Dagsljussensor: Rekommenderar
att sätta på Disable mode
eftersom den opala kupan ger
sensorn mycket mindre ljus.

Låg ljusnivå: Hur länge ligger
armaturen kvar på låg ljusnivå
innan den släcker helt. ∞innebär
att armaturen aldrig släcker.

Ljusnivå i stand by: Vilken
ljusnivå håller armaturen
efter detektering.

TULO Flat 400 S CCT 4K

TULO Flat 400 S CCT 5K

Fabriksinställning

 500
 600
 500
 600

Ljusflöde: Val av ljusflöde enligt tabell.
Ställ in 600mA genom att sätta det svarta stiftet i läge 1&2.
Ställ in 500mA genom att sätta det svarta stiftet i läge 2&3.

T akmonterad*

*Montagehöjd

Väggmonterad*

*Montagehöjd

Hög känslighet*

Låg känslighet*


